
UCHWAŁA NR XIX/104/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Widawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2025 r. poz. 450, 
poz. 637 i poz. 620) w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1, § 5 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie 
w składzie: 
1) Monika Krawczyk - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
2) Ewa Wartałowicz - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
3) Agnieszka Galuś - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
4) Sławomir Zapart - przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem; 
5) Sławomir Stępnik - przedstawiciel Rady Społecznej SPZPOZ. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Monikę Krawczyk. 
§ 2. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu 

opracowany i przyjęty przez Komisję Konkursową. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: B1D33AB2-B5C0-446D-BC72-AEB7ED10AC51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/104/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


